

| Balanse for skadeforsikring | | | |
|------------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | 31.03.2018 | 31.03.2017 |
| 1. | Immaterielle eiendeler | | |
| | Sum immaterielle eiendeler | 0 | 0 |
| 2. | Investeringer | | |
| 2.1 | Bygninger og andre faste eiendommer | | |
| 2.1.1 | Investeringseiendommer | | |
| 2.1.2 | Eierbenyttet eiendom | 8 404 058 | 8 435 722 |
| 2.3 | Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost | | |
| 2.3.1 | Investeringer som holdes til forfall | 90 184 297 | 90 418 203 |
| 2.3.2 | Utlån og fordringer | 1 099 466 | 1 220 556 |
| 2.4 | Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi | | |
| 2.4.1 | Aksjer og andeler (inkl.aksjer og andeler målt til kost) | 61 612 725 | 57 956 361 |
| 2.4.2 | Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning | 10 452 177 | 10 197 537 |
| 2.4.3 | Utlån og fordringer | 20 000 | 20 000 |
| 2.4.4 | Finansielle derivater | | |
| 2.4.5 | Andre finansielle eiendeler | | |
| 2.5 | Gjenforsikringsdepoter | | |
| | Sum investeringer | 171 772 723 | 168 248 379 |
| 3 | Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse | | |
| 3.1 | Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie | 19 552 018 | 19 215 812 |
| 3.2 | Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning | 7 752 230 | 8 544 031 |
| | Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse | 27 304 248 | 27 759 843 |
| 4 | Fordringer | | |
| 4.1 | Fordringer i forbindelse med direkte forretninger | | |
| 4.1.1 | Forsikringstakere | 27 312 750 | 23 797 551 |
| 4.2 | Fordringer i forbindelse med gjenforsikring | 7 424 883 | 3 620 681 |
| 4.3 | Andre fordringer | 96 568 | 101 135 |
| | Sum fordringer | 34 834 201 | 27 519 367 |
| 5. | Andre eiendeler | | |
| 5.1 | Anlegg og utstyr | 1 032 781 | 273 158 |
| 5.2 | Kasse, bank | 10 116 862 | 15 474 067 |
| 5.3 | Eiendeler ved skatt | 7 900 318 | 8 963 157 |
| 5.4 | Andre eiendeler betegnet etter sin art | - | - |
| | Sum andre eiendeler | 19 049 961 | 24 710 382 |
| 6. | Forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter | | |
| 6.1 | Opptjente ikke mottatte leieinntekter | - | - |
| 6.2 | Forskuddsbetalte direkte salgskostnader | | |
| 6.3 | Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | 864 622 | 805 983 |
| | Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | 864 622 | 805 983 |
| | SUM EIENDELER | 253 825 755 | 249 043 954 |

| EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER | | 31.03.2018 | 31.03.2017 |
|-------------------------------------|---|--------------------|--------------------|
| 8. | Opptjent egenkapital | | |
| 8.1 | Fond mv. | | |
| 8.1.1 | Fond for vurderingsforskjeller | | |
| 8.1.2 | Fond for urealiserte gevinster | | |
| 8.1.3 | Avsetning til naturskadekapital | 21 251 | 16 126 |
| 8.1.4 | Avsetning til garantiordningen | 302 677 | 290 914 |
| 8.2 | Annen opptjent egenkapital | 176 860 597 | 165 768 555 |
| 8.2.1 | Prinsippendring | | |
| | Sum opptjent egenkapital | 177 184 525 | 166 075 595 |
| 10. | Brutto forsikringsforpliktelser | | |
| 10.1 | Avsetning for ikke opptjent bruttopremie | 35 558 561 | 35 117 614 |
| 10.3 | Brutto erstatningsavsetning | 14 697 157 | 19 333 499 |
| 10.5 | Andre tekniske avsetninger | | |
| | Sum brutto forsikringsforpliktelser | 50 255 718 | 54 451 113 |
| 11. | Avsetning for forpliktelser | | |
| 11.1. | Pensjonsforpliktelser o.l | 4 266 385 | 6 870 073 |
| 11.2 | Forpliktelser ved skatt | | |
| 11.2.1 | Forpliktelser ved periodeskatt | -22 384 | -10 684 |
| 11.2.2 | Forpliktelser ved utsatt skatt | - | - |
| 11.3 | Andre avsetninger for forpliktelser | 905 446 | 810 193 |
| | Sum avsetninger for forpliktelser | 5 149 447 | 7 669 582 |
| 13. | Forpliktelser | | |
| 13.2 | Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring | 22 081 724 | 19 236 586 |
| 13.3 | Forpliktelser til kredittinstitusjoner | | |
| 13.4 | Finansielle derivater | | |
| 13.5 | Andre forpliktelser | -24 145 | -69 874 |
| | Sum forpliktelser | 22 057 579 | 19 166 712 |
| 14. | Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | | |
| 14.1 | Mottatte, ikke opptjente leieinntekter | | |
| 14.2 | Andre påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter | 2 761 519 | 954 107 |
| | Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | 2 761 519 | 954 107 |
| | SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER | 257 408 788 | 248 317 109 |
| | UFORDELT RESULTAT | -3 583 033 | 726 845 |

| Teknisk regnskap | | |
|---|-------------------|-------------------|
| | 31.03.2018 | 31.03.2017 |
| 1. Premieinntekter mv. | | |
| <i>Opptjent bruttopremie</i> | 11 759 331 | 11 541 789 |
| <i>Sikkerhetsrabatt</i> | 678 493 | 667 571 |
| 1.1. Opptjente bruttopremier | 11 080 838 | 10 874 218 |
| <i>Gjenforsikringspremie (ex. Excess of loss)</i> | -6 929 374 | -6 809 627 |
| <i>Excess of loss</i> | 206 017 | 202 178 |
| 1.2. - Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier | -6 723 357 | -6 607 449 |
| Sum premieinntekter for egen regning | 4 357 481 | 4 266 769 |
| 2. Andre forsikringsrelaterte inntekter | - | - |
| 3. Erstatningskostnader | | |
| 3.1. Brutto erstatningskostnader | 6 792 533 | 6 556 294 |
| 3.2. - Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader | -1 090 668 | -2 148 147 |
| Sum erstatningskostnader for egen regning | 5 701 865 | 4 408 147 |
| 4. Forsikringsrelaterte driftskostnader | | |
| 4.1. Salgskostnader | 575 909 | 401 888 |
| 4.3. Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring | 2 258 722 | 1 721 077 |
| - Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og | | |
| 4.4. gevinstandeler | -772 017 | -831 654 |
| 4. Sum forsikringsrelaterte driftskostnader | 2 062 614 | 1 291 311 |
| 5. Andre forsikringsrelaterte driftskostnader | | |
| 5.1. Premierabatter og andre gevinstavtaler | - | - |
| 5. Sum andre forsikringsrelaterte driftskostnader | 0 | - |
| 7. Resultat av teknisk regnskap | -3 406 998 | -1 432 689 |

Ikke-teknisk regnskap

| | 31.03.2018 | 31.03.2017 | | |
|--|------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|
| 8. Netto inntekter fra investeringer | | | | |
| 8.2. Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler | 983 777 | 1 052 337 | | |
| 8.3. Netto driftsinntekt fra eiendom | -73 976 | 167 393 | | |
| 8.4. Verdiendringer på investeringer | -1 042 670 | 819 798 | | |
| 8.5. Realisert gevinst og tap på investeringer | 140 254 | 231 838 | | |
| 8.6. Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader | -214 857 | -151 418 | | |
| Sum netto inntekter fra investeringer | -207 472 | 2 119 948 | | |
| 9 Andre inntekter | | | | |
| 9.1. Renteinntekt driftskonto | 31 437 | 39 586 | | |
| 9.2. Renteinntekt ikke skattepliktig | | | | |
| 9. Andre inntekter | 31 437 | 39 586 | | |
| 10 Andre kostnader | | | | |
| 10.1. Andre kostnader | | | | |
| 10. Andre kostnader | - | - | | |
| 11. Resultat av ikke-teknisk regnskap | -176 035 | 2 159 534 | | |
| 12. Resultat før skattekostnad | -3 583 033 | 726 845 | | |
| 13. Skattekostnad | - | - | | |
| 14. Resultat før andre resultatkomponenter | -3 583 033 | 726 845 | | |
| 15 Andre resultatkomponenter | | | | |
| 15.1. Verdireguleringer - eiendom, anlegg og utstyr | | | | |
| 15.5. Gevinster og tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg | | | | |
| 15.7. Andel av andre resultatkomponenter ved anvendelse av egenkapitalmetoden | | | | |
| 15.8. Skatt på andre resultatkomponenter | | | | |
| 15. Andre resultatkomponenter | 0 | 0 | | |
| 16. TOTALRESULTAT | -3 583 033 | 726 845 | | |
| 17. Disponeringer | | | | |
| 17.1. Overført til annen egenkapital | | | | |
| Sum Disponeringer | | | | |
| Ole Martin Lund Andreassen | Rolf Bjørnar Tøllefsen | Kjersti Holum Karlstrøm | Johnny Ingebrigtsen | |
| Svein Roger Karlsen | Roger Hansen | Mari-Ann Johansen | Benedicte Nielsen | Lars Jøran Wickstrøm |
| Georg Lorentzen | | | | |